



SVENSKA
TURISTFÖRENINGEN

STF Stockholm Nordost

Månadsbrev september 2023

Hej STF-vänner!

Nu drar det ihop sig till höstaktiviteter. Vår programfolder för hösten bifogas för avnjutning☺

9 september – Vandringens dag 2023 Smaka på Rindö

Smaka på Rindö – vandring och lokalt mathantverk i vacker skärgårdsnatur. Följ med på en härlig skärgårdsvandring och smaka på lokalt mathantverk. Maria Ros Hjelm från STF kommer att guida oss på denna resa för alla sinnen. Vi vandrar 8 km längs med havet, över ängar, genom skogen och passerar en levande skärgårdsmiljö full av historia. Vi provar kaffe hos Muttley & Jack's Coffee Roasters och där får vi även smaka på choklad från kafferosteriets granne – Arkipelag konfektyr. Vandringen avslutas ca 14.30 på Ostmakeriet där vi avnjuter en Eldostburgare med dryck. Det blir mestadels grusväg och stigar under fötterna. Vandringen innehåller en rejäl pulshöjande uppförsbacke och en vacker men ganska brant och lång stentrappa som vi går nerför. Vandringen är inte anpassad för barnvagnar. I avgiften ingår provsmakning av kaffe och choklad samt eldostburgare och dryck i slutet av turen. Ta med vatten, sittunderlag, lite matsäck till ett fikastopp under vandringen, badkläder (det kommer att finnas flera tillfällen till ett dopp för den som vill) och plats i ryggsäcken för ev inköp hos mathantverkarna. Kollektivtrafik: Rindö trafikeras av buss 688. Till Rindö tar man sig med vägtrafikfärja från antingen Vaxholm eller Stenslätten på Värmdö. Rindö trafikeras även av Vaxholmsbåtar (närmaste brygga är Grenadjärsbryggan)



Samling: kl. 10:30 utanför restaurang Syrran & Jag, Grisselmarens väg 21, Rindö

Anmälan: Senast den 2 september till hanswaldeback@yahoo.se

Kostnad: 200 kr medlem, 200 kr ej medlem

21 september- Kevinge runt

Vi vandrar cirka 4 km utefter Edsviken och får höra om händelser då och nu vid Kevinge och Klingsta gårdar. Medtag gärna matsäck.

Samling: 11:00 Mörby C, södra torget

Anmälan: Senast den 14 september till

monica.frumerie@gmail.com

Kostnad: 20 kr medlem, 50 kr ej medlem



6 oktober – Stockholms stadion

Följ med på en visning av världens äldsta olympiska arena som ännu är i bruk, ritad av Torben Grut. På Stockholms stadion har det även satts över 80 världsrekord i friidrott, något som placerar stadion i toppen av världens arenor. Vi får en guidad visning av stadions olika rum, historiken och får känna av atmosfären på innerplan. Guideturen tar cirka 2 timmar.

Samling: Parkeringsplatsen mellan Stadion och Sophiahemmet, 14:30

Anmälan: Senast 29 september till lagjan66@gmail.com

Kostnad: 100 kr medlem, 125 kr ej medlem



15 oktober – Kulturbiennealen i Danderyd

Kulturpromenad bland gamla gudar och dess boningar i Djursholm. Promenaden beräknas till ca 4 km och tar ca 3,5 timmar. Ta med eget fika och kläder efter väder. STF Stockholm Nordost genomför aktiviteten i samarbete med SPF Idun Danderyd.

Samling: Busskuren Djursholms torg, 11:00


Anmälan: senast 11 oktober till ulla.giertz@gmail.com

Kostnad: Gratis



På föreningens hemsida (<https://www.svenskaturistforeningen.se/engagemang/lokalavdelningar/stf-stockholm-nordost/>) kan du också länka dig till STF:s andra lokalavdelningar och där ta del av deras utbud av aktiviteter samt avbeställa månadsbrevet om du ej längre önskar få det.

Tillsammans hälsar vi dig välkommen att uppleva natur- kultur- och friluftaktiviteter med oss i STF.

Studiefrämjandet  Lokalavdelningen samarbetar med Studiefrämjandet, där STF är medlemsorganisation.

- * * * -

För frågor, idéer, förslag eller synpunkter skriv gärna ett mail till oss

stfstockholmnordost@stfturist.se

För styrelsen

Stefan Wångstedt

